PAGE
12

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                в пункт 3 Порядка списания и восстановления в учете задолженности юридических и физических лиц                                   по денежным обязательствам перед бюджетом города Березники, утвержденного постановлением администрации города                      от 27.06.2011 № 762

В соответствии со статьей 31 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования «Город Березники»,
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в пункт 3 Порядка списания и восстановления в учете задолженности юридических и физических лиц по денежным обязательствам перед бюджетом города Березники, утвержденного постановлением администрации города от 27.06.2011 № 762, изменения, дополнив его абзацем седьмым следующего содержания:

«задолженность, срок исковой давности по которой                      по состоянию на 27.06.2011 истек.».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]